
Darovací smlouva
podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

č. S/11/2023/0031

Smluvní strany:

P3 Logistic Parks s.r.o.

sídlo; Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1

IČO: 28215061

zastoupená: Peterem Jánošim a Katie Jane Schoultz, jednateli

(dále jen jako Dárce) 

a

Městská část Praha 20

sídlo: Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9

IČO;00240192

Zastoupená Mgr. Petrem Měšťanem, starostou

bank. spojení; Komerční banka, a.s., č.ú. 107-6787610247/0100

(dále jen „Obdarovaný")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

Darovací smlouvu o darování finančního daru 

(peněžních prostředků)

Předmět smlouvy

1. Dárce na základě této smlouvy daruje - bezplatně poskytuje Obdarovanému finanční 

částku ve výši 125 000,- Kč (slovy: stodvacetpět tisíc korun českých) (dále jen Dar).

2. Dárce poskytuje Obdarovanému Dar za účelem výstavby víceúčelové tělocvičny 

v Horních Počernicích.

3. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Daru. Dárce poskytuje Obdarovanému Dar 

dobrovolně a Obdarovaný Dar přijímá do svého výlučného vlastnictví. V případě, že 

byl Dar poskytnut na přesně vymezený účel tak, jak je uvedeno v odst. 2 tohoto čl. I., 

zavazuje se Obdarovaný použít jej pouze k tomuto účelu.

4. Na žádost Dárce je Obdarovaný povinen Dárci prokázat účel použití Daru. V případě, 

že Obdarovaný neprokáže na žádost Dárce účel použití Daru nebo použije Dar nebo 

jeho část k jiněmu účelu, než je uvedeno v odst. 2 tohoto čl. I., může Dárce od této



Smlouvy odstoupit a žádat vrácení Daru v plné výši včetně užitků z něj plynoucích.

5. Darovací smlouva slouží, mimo jiné, Dárci jako podklad pro účely daňového přiznání

daně z příjmů dle zákona č. 586/1992 Sb. o daních z příjmů.

6. Obdarovaný se zavazuje uvést Dárce na seznam dárců na za tímto účelem vytvořenou

„pamětní desku donátorů", podílejících se na financování výstavby víceúčelové

tělocvičny v Jívanské ulici, která bude v této tělocvičně umístěna.

II.

Převzetí daru

1. Finanční částka odpovídající Daru bude Obdarovaněmu poukázána na účet uvedený

v záhlaví této smlouvy a to do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy.

Závěrečná ustanovení

1. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se

řídí příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou provedeních, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží po jednom, a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu druhou ze
smluvních stran. Pokud je tato Smlouva podepisována za použití prostředků

elektronického podpisu, každá takto podepsaná verze bude považována za originál.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si

smlouvu před jejím podpisem přečetly, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí, a že ji

uzavírají svobodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují smluvní strany své
vlastnoruční podpisy.

4. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady městské části Praha 20 číslo

RMC/41/1/0766/23 ze dne 14.12.2023.

V Praze, dne, 19.12.2023

za P3 Logistic Parks s.r.o.
Peter Jánoši, jednatel

Katie Jane Schoultz, jednatel

V Praze

Obdarovaný

za městskou část Praha 20'

Mgr. Petr Měšťan, sta'rcrsta


